Председателю Союза журналистов

Челябинской области Зайцевой С. В.
от

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять меня в члены Союза журналистов России.

1. Фамилия, Имя, Отчество: ____________________________________________

______________________________________________________________________

Литературный псевдоним: _____________________________________________

______________________________________________________________________

3. Начало журналистской работы: _______________________________________

______________________________________________________________________

4. Место работы, должность, телефон: ___________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

5. На каком языке пишете: _____________________________________________

6. Домашний адрес, телефон: ___________________________________________

______________________________________________________________________

дата

     подпись: